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REPUBLIKA E SHOQ1PERIGE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. T4 Prot. Tirang, mé 0€ Og 2021
Lénda: Kirkes¢ pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora D Istria™, Tivane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim 8 VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “*Pér pércaktimin e rregullave 18
hollésishme pér miratimin e dolkumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim”™ ka marré né shgyrtim kérkesn me nr. 2918 prot., daté 20.01.2021, plotésuar
nga subjckti SHKELQIM HASAN HYSA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekii
ndodhet né Njésing Administrative nr. 4 me kéto t& dhéna;

e 7K. 8130, nr. pasurie 4/228

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 187.8 m?
¢ Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 72.5 m*
e Numrii kateve 1 kt

e Pé&rbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 4/167
e Jug nr.pasurie 4/268
« Lindje nr.pasurie 4/162
e Peréndim nr.pas 4/169

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& behet afishimi publik pran¢ Agjensise Shtetercrre se Kmiabtrés, kjo bazuar
né pikén 8 t8 VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **Te dhénat e kggﬁg is dhe té evidentimil né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agienrise .I' ,!':v.a‘ss‘emm 7

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit", Tirana Busin



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9021042
HERKU: TIRANE HR. | APLIKINIT: 2018
B LMKk SiFRiA4 HR.PASURISE: 412802

: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 187.8
0N Ha A STRALE: 8130

ADRE LR E PASURISE: PR. suTE'rn)%pn ETE TRETEU‘E% PR. TE vEéZb
MWTER S| HaRTES:

Lot ’{TR}I""E SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

A&k @ 1500

1
g1 S POSEDUESE SHKELQIM HASAN  HYSA
L R S ) smér aesia mbiemir
3 SN KRGJ SH = daresesce
|! 'i"”.ip.g 'H-.,“

48700877
V= 457888278

KUFITARET:

VE RI NrPas 4/292
JUG Nr.Pas 4/271
LINDJE NrPas 4/290/3
PERENDIM MNrPas 4/290/1

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  JOANNE CANO

PERGIEGJIES GIERGII ME

DREJTOR /i PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIOH
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REPUBLIKA € BHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Ni. 42l Prot. Tirané, m& %/ 05, 2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /
Adresa: Rruga “Dora 1 Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaklimin e megullave t&
holl&sishme pEr miratimin e dokumentit 1€ pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, rojeve té tyre funksionale
dhe t€ oborreve né pérdorim™ ka marré n& shqyrtim kérkesén me nr. 435 prot., daté 24.01.2019, plot#suar nga
subjckti GAZMEN QAZIM S0I. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet ng
Njésing Administrative nr. 8, me kéto t& dhéna;

= 7K. 8370, nr. pasuri¢ 8/50

» Sipérfage parcelés ndértimore 87.5 m?
s Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit 54.6 m*
e« Numriikateve 2kt + 1 kt

e Pé&r banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 8/174
e Jug nr.pasurie 8/84
e Lindje nr.pasurie 3/51
Peréndim nr.pas 8/48

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& behet ﬂﬁ.shlm publi
né pikén 8§ t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 ‘ i
publike pér 30 dité, né ambientet ¢ Agiensise Shiviarore
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

TAdresaRr. Rinasi, Tivana Business
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIL.T: TIRANA VER| HUMRI UNIK (INDEK 5): VKN 242
CARKILE TIRANE NR. I APLIKIMIT: 435

B8 S iR NR.PASURISE: 81240

10705 XA STRALE: . SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 875

HDRESHE PASURISE: PR. sm&nﬁpn. ETE mnﬁuzﬁn. T¢ w%

MDEXK S HARTES: C14-42-01d , (TR) M|13

; . SIPERFAQE E BAZES SE HDERTIMIT = £55+8.1
{ iﬁmlﬁ‘.m ;;Eigl POSEDUE Sk GAZMEN QAZIM 801
— _&r alesia mbiemEr
-, KRGJSH \= 487764504

H BB

&2a7

485429.58
Y= 45778832

KUFITARET:
VERI HrPas B/243
uG HePas 7/337

LINDJE HrPas B/242
PEREMDIM WrPas B/241

SEKTOR! | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  JOANNE GAN

PERGJEGJIES GJERGJI

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELION
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REPUBLIKA B SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. bbp S Prot, Tirang, me 08 pg 2021

Lénda: Kérkes€ pér afishim publik

Adresa: Rruga “Dora D Istria™, Tirane

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

ijtqﬁa e ‘i.fe:pdm‘*e T.‘ira._na Veri, né zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér péreaktimin e rregullave t&
hollésishme pér mlmtunm_e dokumentit t€ prongsisg, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre limksionale
dhe t¢ oborreve n¢ pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 30839 prot., daté 31.05.2021, plotésuar

nga s.ubg'ekli MIMOZE FERIT KADA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objckii ndodhet
né Njésing Administrative nr. 11 me kéto t& dhéna;

o ZK. 8320, nr. pasurie 11/94

s Siptrfaqe parcelés ndértimore 300 m?
= Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit 97 m?
e Numriikateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
o Veri nr.pasurie 11/93
s Jug nr.pasurie 11/95, 11/444, 11/443
e Lindje nr.pasurie 11/492
 Peréndim nr.pas 11/86

Pér sa mé sipér kérkojmé q¢ t& béhet afishimi publik prangé Agjensise Shteterore se Kadastrés
né pikén § & VKM nr 827 daté 30,09.2020 , **¥¢ dhéne
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Shivterore
Duke ju falenderuar pér bashképunimin, (2%

i _ﬂ" '1'
Adresa:Rr."Rinasit’, Tirana Business Park




|| DRESTORIAE ALUIZNLT: TIRANAVER|
| carry:

TIRANE
|| &2 EEKA: NJESIA 11
i'f S0AA KADASTRALE: 8320

M{FE SA E PASURISE:
| BIDEKSI| HARTES:
!_ SHKALLA:

B14-40-07d , (TR) F2

GENPLAN

MUMRI UMIK (IMDEK S):

VKN 827
HE. | APLIK AT 838
HR. PASURISE: 12/600

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

PR. SHTET = fglﬂn ETETHETEUEﬂPH TE UETLZ)

1-500 SIPERFAQE E BAZES SE HDERTIMIT =
| DATA 01.06.2021 POSEDUESE MMMDZE IERIBT K..igf.f
480770, e ;
| = 4878e8802 KRGJ SH 7= 427560502
N

\

077069
= erea20.18

KUFITARET:
VERI NrPas 12/601
UG nrPas 12/602
| [LINDJE nrPas 12/504

PERENDIM NcPas 12/601

SEKTORII HARTOG RAFISE:

SPECIALIST JOANNE CAND

PERGJEGJES GJERGJI ME

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELION
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AEPUBDLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 62V Pprot, Tirane, mé {8 ©F 2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE '
Adresa: Rruga “Dora D’ [stria™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave
& hollésishme pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, t& objckteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe 1€ oborreve n€ pérdorim’” ka marté n& shqyrtim kérkesén me ar. 287 prot., daté 07.11.2018,
plotésuar nga subjekti ZENEL XHEVAT HYSENL Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se
objekti ndodhet n& Njésingé Administrative nr. 3 me kéto t& dhéna:

e 7K. 8140. nr. pasurie 2/102
o Sipérfage parcelés ndértimore 84.7 m*
e Sipérfage ¢ bazés sé€ ndértimit 65.8 m®
e MNumrii kateve 1 kt
» Pér banim
Pasurité kufitare:
* Veri nr.pasurie 2/101]
s Jug nr.pasurie 2°103
¢ Lindje nr.pasurie 2/104
s Peréndim nr.pas 2 306

Pér sa mé sipér kérkojmé g t& béhet afishimi publik pr i e se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 & VKM nr 827 daté 30.09.2020 dentimit 7
publike pér 30 dité, né ambientet e Agensis
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit". Tirana Busin



GENPLAN

(lll DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVER| NUMRI UNIK (INDEK S): 12_8314349
QARKL: TIRANE NR. T APLIKINT: 90
BA GHY 1R NIESIA 3 NR.PASURISE: 21850
7G5 AT STRALE: 8140 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 847
BUHLERE :
! PASURISE: PR. srlrEI-an. ETE THE'I'E‘I-I‘EZ% PR. TE w;%
: BEOEM S HARTES: C14-42-0
> R it 3¢ . (TR) M5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 658
DATA i 1 021 POSEDUESE ZENEL XHEVAT  HYSEMNI
R R
= KRGJ SH y=457508885
2421
; CRN
?- .'_".
% 2748
i

LINDJE NrPas 5/424
PERENDIM MNrPas 5/600/1

SPECIALIST  JOANNE
PERGJEGIES GIERGJI

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

GAND

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

Tt




GENPLAN

(EJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER] NUMRI UNIK (INDEK S): 12_8021356
. 4 TIRANE NR.TAPLIKIMIT; 8857
C uEsiAs NR.PASURISE: 71100
e . SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 245
A m"‘ﬂ :
PR. SHTET = ﬁ}rn. E TE TRETEVE -% PR.TE *JET&?
! C14-42-
i o B SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 36
“o POSEDUESE  SHPRESA HAXHI  KOKONOZI
e smic atesis mbiemér
i KRGJ SH = 487816444
3 1005
KT A KT
= 48838400
v= 45TE0S86
Legjenda
< HYRJA_NE_OBJEKT
[ ] oBJEKTI
PEREN sl o —— == E PRONE SISE:
o= . _ st A 4 su‘mmu;tsunwrrlg : b

SPECIALIST JOANNE  CANO

; &
x | H )
PERGJEGIES GIERGI  MEKQ  ppf——  / ’iﬁi?ﬁ?iilk GUR

e i

— EF {:.‘.

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ]

ff

!
!

YR



REPUBLIKA £ sHO1PER |2

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANT: VERI

Tirang, mé 9F 06 .2021

_i,iéﬁ:ﬁaﬁ_ahjm publik
 DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK.SE
Adresa: Rruga “Dora D Tstria”, Tirane /
/

na Veeri, né zbatim 1& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *'P&r pércaktimin e rregullave 18
dokumentit t& prongsisg, t& objekteve patitull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 8857prot., daté 22.02.2021, plotésuar nga
. HAXHI KOKONOZL Nga procesverbali verifikimil né terren rezulton se objekt
nistrative nr. 3 me kéto 1& dhéna;

asurie 3/196

o

dhiénat e kérkesés dhe (¢ evidentimit né terren béhen
e Shicterore e Kadannts "

Adresa; Rr. "Rinasie", Tirana b




GENPLAN

(EJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER] NUMRI UNIK (INDEK S): 12_8021356
. 4 TIRANE NR.TAPLIKIMIT; 8857
C uEsiAs NR.PASURISE: 71100
e . SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 245
A m"‘ﬂ :
PR. SHTET = ﬁ}rn. E TE TRETEVE -% PR.TE *JET&?
! C14-42-
i o B SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 36
“o POSEDUESE  SHPRESA HAXHI  KOKONOZI
e smic atesis mbiemér
i KRGJ SH = 487816444
3 1005
KT A KT
= 48838400
v= 45TE0S86
Legjenda
< HYRJA_NE_OBJEKT
[ ] oBJEKTI
PEREN sl o —— == E PRONE SISE:
o= . _ st A 4 su‘mmu;tsunwrrlg : b

SPECIALIST JOANNE  CANO

; &
x | H )
PERGJEGIES GIERGI  MEKQ  ppf——  / ’iﬁi?ﬁ?iilk GUR

e i

— EF {:.‘.

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ]

ff

!
!

YR
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORILA VENDORE TIRANI VERI

L B LU N B BT e o T S

bt3\  Prot Tirané, mé 08 T 2021

Liénda: Kérkesé pér afishim publik

o LU RN L G S .

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SI /

Adresa: Rruga “Dora D Isiria™, Tirane

Drcjtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércakiimin e rregullave t€
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marré né shgyrtim kérkesén me nr. 13408 prot., daté 15.03,2021, plotésuar
nga subjekti RABIJE MYFTAR GJIKA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulion se objekli
ndodhet ng Njésing Administrative nr. 10 me kéto t& dhéna;

TR L TR R e T AR

e ZK. 8380, nr. pasurie 1/763, 1/659

e Sipérfage parcelds ndértimore 127.4 m*
s Sipérfage e bazés s& ndértimit 74.8 m?
o Numrii kateve 1 kt

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 1/90
s Jug nr.pasurie 1/92
¢ Lindje nr.pasurie 1/895/512
= Peréndim nr.pas 1/94

Pér sa mé sipér kérkojmé gé & bihel alishimi publik prang Agjensise Ehteterora se Kadastréﬂ k]n baz,uar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 , **T¢ dhénai e ¢ (e :
publike pér 30 dité, né ambienter e Agiensize Shietoror
Duke ju falendervar pér bashképunimin,

Adresa:Rr,"Rinasit", Tirana Business Park




=
=

DREJTORIAE ALUIZNI.T: TIRANA VERI NUMRI UNIK (INDEKS): 12_0020825
QARKL: TIRANE HR. 1 APLIK I8IT: 13408
BA SHKIA: NS D HR.PASURISE: 11700
. ZONA KADA STRALE: $30 SIPERFAQE E PARCELES HDERTIMORE = 127 .4
|| ADRESA ; ﬁl ﬁ. -
| E PASURISE: PR. SHTET =/ LPR. £ TE TRETEVE = PR. TE “T.ﬁa

!. SRk e SIPERFAQE E BAZES 5£ NDERTINAIT = 748

;. __m_mu‘é“ 0 b s POSEDUE 85I RABIJE MYFTAR G.HK&

i emiér atesia mblem §r

5= 3 KRGJSH = 4srribsh

GENPLAN

HIER S HARTE 5 C14-41-05d ,(TR)O )9

483928 51
Y= 467723743

KUFITARET:

VERI KePas 1/54
JUG NePas 1/702
LINDJE NrPes 1/701
PERENDIM MNrPas 1/32

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JOANNE CAN

PERGJEGJES GJERGJI MEKO,

DREJTOR / PERFAQGESUES | SUBJEKTI: ELION
| =
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REPURBRLIKA E SHOQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

r._[p3v Prot. Tirang, mé 0P OG 2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME EASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D Istria”, Tirane

Drejloria ¢ Vendore Tirana Verl, n& zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “*Pér pércaktimin e rregullave té
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve (€ tyre funksionale
dhe t&€ oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 2912 prot., daté 20.01.2021, plotgsuar
nga subjekti DASHAMIR HASAN HYSA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet n¢ Nj&singé Administrative nr. 4 me kéto t€ dhéna;

o 7K. 8130, nr. pasurie 4/169, 4/168, 4/182
s Sipérfage parcelés ndértimore 260 m?

o Sipérfage e bazés &€ ndértimit 109.1 m?
e Numri i kateve 1 kt

¢ Pér banim

Pasurité kulitare:
+  Veri nr.pasurie 4/167
e Jug nr.pasurie 4/268

Lindje nr.pasurie 4/228
Periéndim nr.pas 4/182, 4/130

Pér sa mé sipér kérkojmé gé 1& béthet afishimi publik prant Agjensise Slltetemre se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *°Té -dhﬁmg@ he 1€ ¢ timit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambieniel e Agiensise Yeterore

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN

| DREJTORIAE ALUIZNI.T: TIRANAVER| NUMRI UNIK (INDEKS); 129020874
| QARKIE: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 2012
P, ST 18 NiEniis HR. PASURISE: 4129041
. SIPERFAQE 3 &
ZOR% KADASTRALE: 8130 Q E;IH:ELES HDERTIMORE 260
&DEE 54 F PR SURISE: PR. surnt[@ PR. E TE TRETEVE }Zﬁ PR. TE ET/_@
IHDEX S]] Ht 5 14-32-
e st S SIPERFAQE € BAZES SE NDERTIMIT = 108.1
BB oo POSEDUESE DASHAMIR HASAN  HYSA
' SN #mEr i jem ér
::mrsssﬂs - KRGJ SH -

N L

P

KUFITARET:

VERI HrPas 4/292
JuG HrPas 47271
LINDJE HrPas 4/290/2
PERENDIM NrPas 4/292/1

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
CAND
MEKD

SPECIALIST JOANNE

PERGJIEGIES GIERGJI

Jor KR se TR ! ';j.
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELION oy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

_Ell L8 Prot, Tirané, me 0€, Co_ 2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SP /

Adresa: Rruga “Dora 1Y lstria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr, 827 datg 30.09.2020 <’ Pér pércaktimin e rregullave (&
hollgsishme p&r miratimin e dokumentit {8 pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe 1€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 2906 prot., daté 20,01.2021, plotésuar
nga subjekti ALI HASAN HYSA, Nea procesverbali verifikimit né ierren rezulton se objekti ndodhet ng
Njésiné Administrative nr. 4 me kéto t&€ dhéna;

o 7K. 8130, nr, pasurie 4/162
s Sipérfage parcelés ndértimore 291 m*

s Sipérfage e bazgs s& ndértimit 126.6 m’
e Numriikateve | kt

e Pé&rbanim

Pasurité kulilare:
e Veri nr.pasuric 4/75
s Jug nr.pasurie 4/268
e Lindje nr.pasuric 4/161, 4/160
e Peréndim nr.pas 4/228

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 1€ behet afishimi publik prane_ﬁgjgnm.a
né pikén 8 16 VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *T¢ dhénat e ke

publike pér 30 dité, né ambientel e Agiensie Shteterore e Kads
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit", Tirana Business Park



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI HUMRI UNIK (INDEK S): 12_H019966

m“u: TIRANE HR. | APLIKIMIT: 2006
BASHKIA: MR.PASURISE: 429013

NJESIA 4
SIPERFAQGE E PARCELES NDERTIMDRE = 29
ZOMA KATS STRALE: 8130

ADRESE [ 9 SURISE: PR. snﬁhf% PR.E TE mz‘rwz% PR. ﬁvetﬂ

WOER S HARTESR C14-32-15d ,(TR) 1.1
SHilRMLE R 950

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIAIT = 126.8
POSEDUESK ALl HASAN HYSA

e |
L___l?_h-_{_ﬁ'ﬁ"i __ D3nG.a021 emEr atesia mblemér
“?g s KRGJSH x= 487110.27

N T

= W

i

y= 457896420

48702027
Y= 457885845

KUFITARET:

VERI NcPas 4/292/1
G NrPas 4/271

LINDJE NrPas 4/268

PEREHDIM MWePas 4/290/2

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST JDANNE CAND

PERGJEGJES GJERGII ME K

DREJTOR | PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: ELION
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